
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

№  S*--cfsb

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ
Министерства юстиции Республики Дагестан 

от 28 марта 2011 г. № 20-ОД

Руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики 
Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан 
от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики 
Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан 
(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 2 января, № 05002005224),

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан 
от 28 марта 2011 г. № 20-ОД «О ведомственных наградах Министерства 
юстиции Республики Дагестан» (Вестник Министерства юстиции Республики 
Дагестан, 31.03.2011, № 9, ст. 12) следующие изменения:

а) пункт 3 признать утратившим силу;
б) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Управлению государственной службы, кадров и делопроизводства 

Министерства юстиции Республики Дагестан осуществлять организацию 
работы по подготовке материалов к награждению, учет и выдачу 
ведомственных наград, а также методическое руководство по оформлению 
наградных документов.».

2. Управлению по законодательству и нормотворческой деятельности 
Министерства юстиции Республики Дагестан зарегистрировать настоящий 
приказ в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра

http://www.pravo.e-dag.ru

